Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Resultado Final da Comissao de Heteroidentificacdo em Primeira Chamada

Nome
ADAO DE SOUZA E SILVA
CATIUSCIA CENTENO PRATES
CHRISTOPHER FANFA MARQUES
CINTIA INATA TABORDA MADEIRA BARBOSA
EDMILSON DE ALENCASTRO GARAY
GABRIEL HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA
GUILHERME UNIKOWSKI PEDROZO
GUILHERME XAVIER RODRIGUES
HERMES DE OLIVEIRA DUARTE
JANICE GUIOMAR DE BARROS PADILHA
RAFAEL DOS SANTOS DOMINGUES
TALES GONCALVES BAIRROS
TALIA MOTTA DE OLIVEIRA

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Observacoes:

MINISTERIO DA EDUCACAO

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE

Forma de Ingresso: PROVA

Nidmero de Inscricao

64.262615
64.261828
64.263075
64.261930
64.262357
64.262943
64.264558
64.264625
64.263360
64.264473
64.262300
64.263924
64.262014

Resultado

Deferida*
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Ausente
Deferida
Ausente
Deferida
Deferida

Deferida

Bento Gongcalves, 23/06/2023



