

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS PORTO ALEGRE

Resultado Final da Comissão de Heteroidentificação em Primeira Chamada

Forma de Ingresso: PROVA

Nome	Número de Inscrição	Resultado
ADAO DE SOUZA E SILVA	64.262615	Deferida*
CATIUSCIA CENTENO PRATES	64.261828	Deferida
CHRISTOPHER FANFA MARQUES	64.263075	Deferida
CINTIA INATA TABORDA MADEIRA BARBOSA	64.261930	Deferida
EDMILSON DE ALENCASTRO GARAY	64.262357	Deferida
GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA	64.262943	Deferida
GUILHERME UNIKOWSKI PEDROZO	64.264558	Deferida
GUILHERME XAVIER RODRIGUES	64.264625	Ausente
HERMES DE OLIVEIRA DUARTE	64.263360	Deferida
JANICE GUIOMAR DE BARROS PADILHA	64.264473	Ausente
RAFAEL DOS SANTOS DOMINGUES	64.262300	Deferida
TALES GONÇALVES BAIRROS	64.263924	Deferida
TALIA MOTTA DE OLIVEIRA	64.262014	Deferida

^{*} Resultado após avaliação do recurso

Observações:

Bento Gonçalves, 23/06/2023